关于我校呈贡校区2013年（春季学期）
国家普通话测试的通知
各学院（部）：

根据云南省测试中心要求，我校2013年（春季学期）国家普通话测试，将暂定于4月20日、21日（周末两天）在呈贡校区举行，为使本次测试工作顺利进行，现将测试中有关注意事项通知如下：

一、报名时间及报名条件：
1、自本周开始报名，3月31日结束。本次报名仅限于2010级和2011级在校本科生、研究生，以及本校教职工均可自愿参加报名；

二、收费标准及报名要求：

1、根据云发改收费【2009】1247号通知，参加测试的学生，按每人次25元，其他参加测试人员按每人次50元的标准收取测试费。

2、由所在学院教务教务员（呈贡校区），于4月3日前，按收费标准收取报名费，在上报学生报名数据的同时，统一交教学综合管理办公室（含研究生院）。

三、自2011年开始，国家普通话测试，从报名、采集照片、测试到打印证书，整个过程全部通过计算机完成，因此，在整个报名过程中，将严格按照云南省测试中心统一报名格式要求，对应填入报名表中的相关信息，所有录入信息，必须准确无误（如有错误自负）。

四、测试时间：暂定4月20日、4月21日。
五、测试地点，以及整个测试工作安排另行通知。

六、测试报名表格式，将通过Netcase办公自动化网，转发各学院教务教务员。

                      呈贡校区教学综合管理办公室

                               2013年2月26日